
 

UCHWAŁA NR XII/152/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 29 października 2007 r. 
 
w sprawie przystąpienia do zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Nr 1/2003 miasta Dębica, terenu usług publicznych miejskich komunalnych 

administracji, oświaty, sportu, mieszkalnictwa oraz komunikacji w rejonie ulic  

T. Kościuszki, Kosynierów Racławickich i Rzecznej w Dębicy” - wg załącznika graficznego 
 

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

z późn. zmianami) oraz na podstawie art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1, art. 27, art. 32 ust. 2 Ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717 z późn. zmianami), zgodnie z Uchwałą Nr XLII/597/06 Rady Miasta 

Dębica z dnia 26 października 2006 r. w sprawie oceny aktualności „Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Nr 1/2003 miasta Dębica, terenu usług publicznych 

miejskich komunalnych administracji, oświaty, sportu, mieszkalnictwa oraz komunikacji  

w rejonie ulic Kosynierów. Kościuszki, Kosynierów Racławickich i Rzecznej w Dębicy”,  

 

Rada Miejska w Dębicy postanawia co następuje: 

 

§ 1 
 

W celu dostosowania polityki przestrzennej Gminy Miasta Dębica do aktualnych potrzeb  

w zakresie realizacji inwestycji na terenie miasta Dębica, przystępuje się do zmiany 

„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 1/2003 miasta Dębica, terenu 

usług publicznych miejskich komunalnych administracji, oświaty, sportu, mieszkalnictwa 

oraz komunikacji w rejonie ulic Kosynierów. Kościuszki, Kosynierów Racławickich  

i Rzecznej w Dębicy”, uchwalonego przez Radę Miejską w Dębicy Uchwałą Nr XI/163/03  

z dnia 30 października 2003 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego Nr 164 z dnia 1 grudnia 2003 r., poz. 2097. 

 

§ 2 
 

Obszary objęte zmianą j.w. zaznaczono na fragmencie rysunku Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Nr 1/2003 jak w § 1, w skali 1:2000, stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 

 

 

Jan Borek 


